
BIJEENKOMSTEN  2013

DAG DATUM TIJD PROGRAMMA HAGRO

Maandag 14-01-13 16.30 Dermatologie Avereest/ Ommen

Dinsdag 15-01-13 20.00 Microbiologie Oldebroek/Wezep

Dinsdag 15-01-13 16.30 Neurologie Kampen 1

Maandag 21-01-13 20.00 Pathologie Zwolle 2

Dinsdag 22-01-13 16.30 Neurologie Kampen 2/ Ijsselmuiden

Donderdag 31-01-13 19.30 Kindergeneeskunde West Salland

Maandag 04-02-13 20.00 Sportgeneeskunde De 3 Watersteden

Dinsdag 05-02-13 19.30 Radiologie Zwolle 4

Woensdag 06-02-13 20.00 Sportgeneeskunde Zwolle 3

Dinsdag 12-02-13 20.00 Dermatologie Elburg/ Doornspijk

Dinsdag 12-02-13 19.45 Neurologie Hattem/ Heerde/ Wapenveld

Maandag 04-03-13 17.15 Pathologie Dalfsen/ Nieuwleusen

Dinsdag 05-03-13 19.30 Neurologie Raalte/ Heeten/ Haarle

Dinsdag 12-03-13 16.30 Kindergeneeskunde Zwolle 1

Woensdag 03-04-13 20.00 Kindergeneeskunde Zwolle 3

Donderdag 18-04-13 19.30 Psychiatrie West Salland

Dinsdag 23-04-13 19.30 Dermatologie Zwolle 4

Maandag 13-05-13 16.30 Neurologie Avereest/ Ommen

Dinsdag 14-05-13 20.00 Pathologie Oldebroek/Wezep

Dinsdag 14-05-13 20.00 Sportgeneeskunde Elburg/ Doornspijk

Dinsdag 21-05-13 19.45 Kindergeneeskunde Hattem/ Heerde/ Wapenveld

Maandag 27-05-13 20.00 Radiologie Zwolle 2

Dinsdag 28-05-13 16.30 Psychiatrie Zwolle 1

Dinsdag 04-06-13 16.30 Sportgeneeskunde Kampen 1

Maandag 10-06-13 17.15 Radiologie Dalfsen/ Nieuwleusen

Dinsdag 11-06-13 16.30 Sportgeneeskunde Kampen 2/ Ijsselmuiden

Dinsdag 18-06-13 19.30 Kindergeneeskunde Raalte/ Heeten/ Haarle

Maandag 01-07-13 20.00 Kindergeneeskunde De 3 Watersteden

Maandag 23-09-13 16.30 Sportgeneeskunde Avereest/ Ommen

Dinsdag 24-09-13 19.45 Psychiatrie Hattem/ Heerde/ Wapenveld

Donderdag 26-09-13 19.30 MDL West Salland

Maandag 07-10-13 20.00 Dermatologie Zwolle 2

Maandag 07-10-13 20.00 Psychiatrie De 3 Watersteden

Dinsdag 08-10-13 20.00 Kindergeneeskunde Elburg/ Doornspijk

Dinsdag 08-10-13 20.00 Radiologie Oldebroek/Wezep

Dinsdag 15-10-13 19.30 Neurologie Zwolle 4

Dinsdag 29-10-13 16.30 MDL Zwolle 1

Maandag 04-11-13 17.15 Dermatologie Dalfsen/ Nieuwleusen

Dinsdag 05-11-13 16.30 Kindergeneeskunde Kampen 1

Woensdag 06-11-13 20.00 Psychiatrie Zwolle 3

Dinsdag 12-11-13 16.30 Kindergeneeskunde Kampen 2/ Ijsselmuiden

Dinsdag 12-11-13 19.30 Psychiatrie Raalte/ Heeten/ Haarle



HUISARTS PRESENTATOR SPECIALIST PRESENTATOR

Mevr. A. Broers Mevr. L. de Mik + afv Reumatologie

Mevr. M.C. Wennemers Dhr. G.J.H.M. Ruijs

Dhr. H.H.van Dijk Dhr. G.O. de Jong

Dhr. H.A. Speijers Dhr. J.E. Boers

Dhr. H.C.T. Branbergen Mevr. M.E.van Kesteren

Mevr. M.P.E. Couwenberg Mevr. J. Bekhof

Dhr. M. Schouwink Dhr. T. Brandon

Dhr. R. van der Hoef Dhr. C. Holt

Dhr. J.H.M.P. Lemmens Dhr. J.A. Snoek

Dhr. M. van Egmond Dhr. B. Hamminga + afv Reumatologie

Dhr. T.J. Jansen Dhr. G.O. de Jong

Dhr. E. van Herk Dhr. R.E.P. Hamoen

Dhr. H.H.van Dijk Dhr. G.O. de Jong

Dhr. R.J. Kars Mevr. J. Bekhof

Mevr. W.J. van Dijk Mevr. D.M. Broekhuijzen

Dhr. C.R. Meeder Dhr. M.L.M. van der Loos

Mevr. A. Broers Dhr. C. Timmer + afv Reumatologie

Dhr. H.C.T. Branbergen Dhr. G.O. de Jong

Dhr. H.A. Speijers Dhr. J.E. Boers of Dhr. M. Bol

Dhr. R.O. Rischen Dhr. T. Brandon

Mevr. W.J. van Dijk Mevr. J. Bekhof

Dhr. D.H. Zwanenburg Dhr. R.D. van den Hoed

Dhr. E.A. van Gijssel Dhr. K. Berghout

Dhr. H. van Meeteren Dhr. J.A. Snoek

Dhr. B.Hofstee Dhr. R.B.J. de Bondt

Dhr. M. Schouwink Dhr. T. Brandon

Mevr. M.P.E. Couwenberg Mevr. J. Bekhof

Mevr. M.P.E. Couwenberg Mevr. D.M. Broekhuijzen

Dhr. J.H.M.P. Lemmens Dhr. J.A. Snoek

Dhr. C.R. Meeder Dhr. M.L.M. van der Loos

Mevr. A. Nieuwenhuis Dhr. M.A.C. Meijssen

Dhr. M. van Egmond Mevr. D. Enomoto + afv Reumatologie

Dhr. A. Hutter Dhr. K. Berghout

Dhr. R.J. Kars Mevr. D.M. Broekhuijzen

Dhr. R. van der Hoef Dhr. C. Holt

Dhr. T.J. Jansen Mevr. M.E.van Kesteren

Dhr. J.J. de Jonge Dhr. W.H. de Vos

Mevr. A. Broers Mevr. H. de Vijlder + afv Reumatologie

Mevr. W.J. van Dijk Mevr. J. Bekhof

Dhr. A. Hutter Dhr. M.L.M. van der Loos

Dhr. R.J. Kars Mevr. D.M. Broekhuijzen

Dhr. E.A. van Gijssel Dhr. K. Berghout


